
 

 

2026 年２月 12 日 

各 位 

上 場 会 社 名 株 式 会 社 Ｌ ｉ ｂ  Ｗ ｏ ｒ ｋ 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  瀬 口  力 

(コード番号：1431 東証グロース・福証 Q-Board) 

問 合 せ 先 責 任 者 取締役経営企画室長 難家嘉之 

（TEL．０９６８－４４－３２２７ ） 

 

株主優待制度変更のお知らせ 

 

当社は、2026 年２月 12 日開催の取締役会において、現行の株主優待制度を変更することを決議いたしましたのでお

知らせいたします。 

 

記 

 

１．株主優待変更の概要  

当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高め、中長期的に保有してい

ただける株主の皆様の増加をはかることを目的として、株主優待制度を実施してまいりました。 

 当社は、2026 年１月から３Ｄプリンター住宅の販売予約受付を開始しております。2025 年７月に完成を発表した国

内初となる土を主原料にした３Ｄプリンター住宅「Lib Earth House model B」について、発表以来、来場予約や資料

請求などの反響件数が累計 1,000 件超となっており、持続可能な素材と最新テクノロジーを融合させた住宅開発を通

じて、国内外に新しい住まいの選択肢を提供してまいります。このような状況を踏まえて、現行の株主優待制度の変

更を実施いたします。 

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解をいただき、引き続きご支援賜りますようお願い申し上げます。 

 

２．株主優待制度の内容 

 下記「（１）現行の優待内容①、②」は現行の株主優待制度になります。これらは制度拡充後も現行通りに進呈いた

します。 

（１）現行の優待内容① 

保有株式数 優待内容 

1,000 株～1,999 株 優待ポイント（5,000 ポイント） 

2,000 株～4,999 株 優待ポイント（12,000 ポイント） 

5,000 株以上 優待ポイント（35,000 ポイント） 

（注）１．各四半期末日現在の株主名簿に記載された株主様に進呈いたします。 

２．毎年９月末日、12 月末日、３月末日、６月末日現在の株主名簿に同一株主番号で連続５回以上 

記載された株主様には 1.1 倍の優待ポイントを進呈いたします。 

 

 

 

 

 

 

 



現行の優待内容② 

保有株式数 優待内容 

100 株～999 株 クオカード 1,000 円分 

1,000 株～4,999 株 クオカード 1,000 円分＋投資用アパート１％割引券 

5,000 株～9,999 株 クオカード 1,000 円分＋投資用アパート２％割引券 

10,000 株以上 クオカード 1,000 円分＋投資用アパート３％割引券 

（注）毎年６月末日現在の株主名簿に記載された株主様に進呈いたします。 

 

現行の優待内容③ 

保有株式数 優待内容 当選者数 

500 株以上 

暗号資産（ビットコイン）  100,000 円相当 100 名様 

暗号資産（ビットコイン）   50,000 円相当 200 名様 

暗号資産（ビットコイン）   10,000 円相当 1,000 名様 

（注）毎年 12 月末日、３月末日、６月末日現在の株主名簿に同一株主番号で連続３回以上記載（６ヶ月以上 

   の継続保有）され、かつ、その全ての株主名簿において 500 株以上を保有する株主様の中から、抽選に 

   て進呈いたします。そのため、進呈は上記条件を満たした、毎年６月末日現在の株主名簿に記載された 

株主様に対して行います。 

 

（２）変更後の優待内容 

上記「（１）現行の優待内容①、②」は制度変更後も現行通りに進呈いたします。「（１）現行の優待内容③」は 2026

年６月期をもって終了し、新たに下記の優待を新設いたします。 

新設する優待内容 

保有株式数 優待内容 

1,000 株～4,999 株 ３Ｄプリンター住宅１％割引券 

5,000 株～9,999 株 ３Ｄプリンター住宅２％割引券 

10,000 株以上 ３Ｄプリンター住宅３％割引券 

（注）毎年６月末日現在の株主名簿に記載された株主様に進呈いたします。 

 

３．株主優待制度変更の実施日 

2027 年６月末日時点の株主名簿に記載又は記録された株主様より変更を実施いたします。 

 

以 上 


